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4 日 13：00　花とみどりのつどい（田園調布せせらぎ公園） 11：00　せせらぎセミナーミーティング

5 月 13：00　蒲田中学　体験学習

6 火

7 水
　　　　　　　　　　★御園中学校  職場体験受け入れ

8 木 10：00　事務局会議（蒲田事務所）

9 金

10 土

11 日 10：00　六郷土手花壇管理作業

12 月
　　　　　　　　　　★御園中学校  職場体験受け入れ

13 火
12：00　蒲田花壇ミーティング
　　　　　　～ふたばチームミーティング
　　　　　　　　　　（社会福祉センター7Ｆ会議室)

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 13：00　せせらぎ公園　山野草育成活動

19 月

20 火
11：00　大森花壇ミーティング（カフェパーチェ）
14：00　運営委員会～企画事業部会
                  　（社会福祉センター4Ｆ第2会議室)

21 水 　 9：30　大森南圃場ミーティング

22 木 14：00　事務局会議（蒲田事務所）

23 金 10：00　事務局ボランティアデー

24 土

25 日
10：00　六郷土手花壇管理作業
10：00　南馬込五丁目区民農園　オープンデー
13：00　南馬込六丁目区民農園　オープンデー

26 月

27 火 14：00　理事会（大田区民センター第６教室）

28 水

29 木

30 金

31 土

NPO法人　大田・花とみどりのまちづくり
2010年7月　活動カレンダー　　　問合せ：事務局tel・・・3734-7932

日 曜 活動内容 運営関連会議

管理活動

 蒲田駅前花壇管理…9：00～蒲田駅西口ｱｰｹｰﾄﾞ入口付近集合
　担当：河村
 大森駅前花壇管理…9：00～大森駅東口広場集合
　担当：藤澤
 下丸子（区民プラザ前）花壇…9：00～連絡担当：加藤

南久が原圃場管理日…9：00～11：00
　　　　　　　　　　　　　　　（雨天中止）
連絡方法…月～金9：00～12：00
担当：川口

　　　　＜マーク＞
　　　　花壇管理日
　　　　圃場管理日
　　　　圃場花管理日

大森南圃場管理…9：00～16：00
★朝8：00の時点で雨天の場合は中止
（3745-4923問合せは必ずFAXにて）
花管理日…9：00～12：00
★花苗育成のための活動日

より多くの会員の皆様のお知恵を集め
られる場にしたいと思っております。

会の運営にご興味のある方は、ぜひ、
どなたでも自由にご参加ください！


